DINKI 140g 12 pz

S-VND 164
aggiornata al
12/23

1- Denominazione legale

formaggio fuso
2- Ingredienti

formaggio, acqua, siero di latte in polvere, burro, proteine del latte, sali di fusione ( E331), correttore di acidita (E330),

stabilizzante (E407).
3- Allergeni

latte e prodotti a base di latte

4- Caratteristiche organolettiche
Gusto : delicato di formaggio
Consistenza : cremosa e spalmabile

Odore: delicato
Colore: bianco latte

Aspetto: pasta compatta e lucida
5- Caratteristiche chimiche

D

Umidita: 60%+3%
Lipidi: 18.5%+3%
Materia grassa sul secco: min 37%

pH 5.7+0.2

6- Caratteristiche microbiologich
Enterobatteriacee: <10 ufc/g
Escherichia coli: <10 ufc/g
Conta batterica totale <1.000 ufc/g
Stafilococcus aureus <10ufc/g

Salmonella spp:

assente / 25g

Listeria monocytogenes

assente / 259

7- Tabella nutrizionale ( valori medi per 100g di prodotto)

Energia 986 Kj
237 kcal
Grassi 179
di cui saturi 129
Carboidrati 10g
di cui zuccheri 7.1g
Proteine 11g
Sale 2.30g
Calcio 403mg
8- Scheda commerciale
Codice Peso N°pezzi Peso N°pezzi | Codice EAN | Codice EAN | Cartoni | Strati | Dimensioni | Dimensioni
prodotto | confezione | confezione | cartone cartone prodotto cartone *strato | pallet | cart.(mm) conf (mm)
4235 D12 1409 8*17,59 1.68kg 12 80179122 08000415201247 30 7 230*120*128 | 20* @110

9- Confezione

involucro di alluminio- scatola di cartone
10 —Termine minimo di conservazione

180 giorni

11 —Modalita di conservazione

in locale fresco e asciutto
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